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PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 14 POSTI DI CPS -
TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO (CAT.D), CON GESTIONE
CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE E UTILIZZO
INTERAZIENDALE DELLA GRADUATORIA FRA A.S.L. VC (CON FUNZIONI
DI CAPOFILA), A.S.L. NO, A.S.L. BI E A.0.U. "MAGGIORE DELLA
CARITA’” DI NOVARA

CALENDARIO PROVA ORALE

La Commissione Esaminatrice del concorso in epigrafe, comunica I’elenco dei candidati che hanno
superato la prova pratica e pertanto sono ammessi a sostenere la prova orale in allegato alla
presente comunicazione.

La prova orale si svolgera nei giorni 13/14/15 gennaio 2021 presso le Aule site al piano rialzato
della palazzina Uffici Amministrativi - C.so M. Abbiate 21 — Vercelli seguendo il calendario
allegato. :

Si ricorda di presentarsi alla prova orale muniti di “Autocertificazione™

Si sottolinea infine che essendo indispensabile procedere all'identificazione dei candidati, ogni
candidato dovra essere munito dello stesso documento di riconoscimento indicato nella domanda.
L'esito delle singole prove sara reso noto tramite pubblicazione ondine sito istituzionale:
aslvc.piemonte.it — concorsi e avvisi — concorsi € avvisi in vigore.

Il presente avviso ha valore di notifica ai candidati ammessi e la mancata presentazione nel
giorno e nell'ora stabiliti sara considerata come rinuncia alla partecipazione alla procedura,
quale ne sia la causa, anche se non dipendente dalla volonta dei singoli concorrenti.

Per ogni informazione inerente la procedura i candidati possono rivolgersi alla Segretaria della
Commissione: Sie.ra MAZZONI  Marisa tel. 0161 593762 email:marisa.mazzoni
@aslvc.piemonte.it

11 Presidente della Commissione Esaminatrice
Dott.ssa CARNEVALE Lidia

Data emissione: Data scadenza bando: Data scadenza Responsabile Procedimento:
25 novembre 2020 pubblicazione: Marisa Mazzoni
Stesura: C. Taliano SS Urp e Verifica: Direttore Autorizzazione: Direttore Emissione: S. Marchisio
Comunicaz. Ottobre 2011 Amministrativo Ottobre 2011 Amministrativo Ottobre 2011 SS Urp e Comunicazione Novembre
2011
QUESTO DOCUMENTO E DI PROPRIETA DELL AZIENDA SANITARIA LOCALE VC DI VERCELLI E NON PUO ESSERE USATO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA

AUTORIZZAZIONE.
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[ COGNOME |  NOME _
ALBESANO MELISSA
ALIMONTI SARA

ALIZZI SILVIA

ALLAIS CRISTIAN
ANGELORO DANIELE PIO
ANTONA JLENIA
ANTONUCCI MIRIAM
ARETANO ILARIA
ASTORE SERENA
AVAGLIANO ALICE =]
BABOI ANGELA PAMELA
BAGLIO ALESSANDRA
BARBERA 'CHANTAL
BARCELLINO ARIANNA
BERTA ERIKA
BERTINAZZI MARINA
BETTASSA AMBRA
BICAKU ALMA
BIGUCCI VALENTINA
BISON ELEONORA
BOCCIA ENZA

BOLLA VALERIA
BONO MONICA
BORLINA RACHELE
BOZZONE GIULIA
BRACCI CRISTIANO
BRUNI MARINA
BRUNO ALBERTO
CAMPAGNOLI ALESSANDRO
CAPOTORTO MARIA

CARTA ERICA
CASTELLINA VALENTINA
CASTELLUCCI ALESSIA
CATTANEO LAURA
CHIARAMONTE CLAUDIA
CHIARINOTTI CHRISTIAN
CIANFLONE EMANUELA
CIOTTI 'MAURIZIO |
COJOCARU DIANA MADALINA |
CORNAGLIA MARTINA |
COSTA ALESSANDRO
COSTA GIACOMO
CRESTA STEFANIA
CRISAVOLA SERENA
CRISCI ALICE

Cuccu ROBERTO
cuccu SONIA
D’ALESSIO FRANCESCA
DAINESE GIULIA
D'AMICO NATASHA

DE FANTI ROSSELLA
DE LUCA CHIARA

DE STEFANO FRANCESCA
DE VITIS ELISA

DEACU LUCICA

f"'05/12/1997 ;
01/10/1991

07/07/1991

05/04/1996

16/01/1986
14/02/1986
20/06/ 1994
22/12/ 1986
23/01/ 1993

20/05/1986 |
31/05/1980
10/01/1986
- 30/07/1985
~ 18/08/1994
17/07/1994
18/10/1982
24/07/1992 |
~ 09/07/1987
02/05/1991

06/04/1993

13/01/1997

20/07/1997
31/01/1992

03/02/1984

24/10/1994

29/04/1994
07/09/1985

20/12/1996
29/10/1996
25/02/1994
18/12/ 1992
26/09/ 1985
13/11/ 1996
25/08/1995

13/12/1995 |
10/10/1995
21/05/1983 |
30/07/1969 |
26/10/1993
04/05/1997
27/08/1993

17/04/1996

12/04/1980

11/01/1990

14/08/1988 |
20/06/1991
01/08/1986 =
03/10/1991
11/08/1994

21/01/1995

14/04/1993
11/03/1990

07/06/1995
30/10/1986

_23/11/1994
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20
18
14
20
20
20
20
20
20
18
18
20
18
14
16
16
16
14
18
18
16
18
18
20
18
16
20
18
14
20
20
20
20
20
18
20
16
20
16
20
14
20
16
16
20
20
20
20
20
18
14
20
16
20




DEMO
D'ERRICO

DI FUCCIA
DI PIETRO
D'UVA
ERBETTA
FAVINI
FAZIO
FEDELE
FENOGLIO
FERRARI
FERRARI
FERRARO
FERRAVANTE
FERRENTI
FICO
FINOTTI
FIORITO
FRANCESCHI
GALENO
GALLINA
GALLO
GALLUCCIO
GASTI

GATTI
GAVIOLI
GERACI
GIACOMINI
GOLFIERI
GRANIERI
GRASSO
GREGORI
GROSSO
GUADAGNI
HERNANDEZ LOPEZ
HOZA
JANNELLI
1220
KOROVESHI
LENTINI
LEONE
LETTICO
LOMAZZO
MARCHI
MARTINELLI
MASSARO CENERE
MERCANDINO
MESSINA
MEZZATESTA
MIGLIETTI
MIRABELLA
MOLA
MOMBELLO
MONGIOVI'
MONTELEONE
MONTEMEZZO

KEJSI
LAURA

'RAFFAELE

ALESSANDRA
ANNAMARIA
MONICA
SIMONE
DAMARIDE
SILVIA
PIERPAOLA
ALESSIO
LINDA
ROSSELLA
ANGELO
MARA
CHIARA
SERENA
DEBORA
VANESSA
DELIA
FEDERICA
ANDREA CHINA
NADIA
TIZIANA
GIOVANNI
DANIELE
GIULIA
ALESSIO
GIULIA
SIMONE
ILARIA
ALESSANDRO
CECILIA
CARMEN
MARIA ISABEL
ROXANA MARIA
ALESSANDRO
STEFANIA
FRANCESKO
FEDERICA
AGNESE
VERONICA
GABRIELLA
ELISA

'CECILIA

VALERIO
ALESSIO
SARA

'MARIA FRANCESCA |

MICOL
JESSICA
SIMONA
CRISTINA
GIACOMO
SARA
JESSICA

30/07/1995

16/07/1994

03/08/1996

08/06/1994

16/09/1993
14/06/1997
19/12/1989

27/04/1994

03/12/1996
19/08/1977
02/12/1989
17/11/1996
22/07/1993
06/02/1986
18/08/1988
28/04/1986
09/05/1993
29/09/1991
11/09/1993
20/04/1995
23/10/1995

~04/09/1989

29/12/1980
12/02/1994

15/07/1989
13/02/1993

11/10/1995
11/12/1996
19/11/1990
31/03/1992
30/07/1997
27/09/1996
15/10/1992
14/03/1996
07/06/1983
14/09/1995
20/09/1997
21/01/1990
21/06/1997
13/08/1987
08/05/1991

09/11/1997
01/08/1989

21/07/1997
06/12/1992
24/04/1991

31/05/199%6
04/04/1986

02/09/1989
22/11/1988
19/10/1994

'18/02/1975

13/07/1989
01/12/1997
27/03/1994
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20
18
20
18
20
16
16
20
20
18
16
18
18
16
14
20
20
20
20
20
20
18
14
14
18
16
18
18
18
18
20
14
20
14
16
16
18
18
16
16
18
16
16
16
20
16
16
20
16
20
20
18
16
18
16
20




MONTONE
MORA
MORABITO
MUSSOLIN
MUSURACA
NEGRO
NOCIFORA
OTERI
PALAZZOLO
PANERO
PANUCCIO
PARODI
PASSAMONTI
PASTORINO
PERONI
PICCINELLI
PIN
PINNELLI
PIRANDA
PIRRONE
PLANAJ
POLIZZI
PREDEBON
PRUDENTE
QUARNA
RAFFA
RASICCI
RAVETTI
REPETTO
RIGGI
RONZANI
ROSSI
SAAVEDRA RAMOS
SARAGAGLIA
SCORTI
SCRIVANI
SOMMACAL
SONCINI
SOSTER
SPILINGA
STANGALINI
STENECH
STROPPIANA
TERMINE
TIGANO
VANACORE
VARIO
VARLOTTA
VAROTTO
VEGLIO
VENTURIN
ZANONE

MONICA
RICCARDO
ANDREA
BENEDETTA
CHIARA
ILARIA
ALBERTO
TOMMASO
ANDREA
VALENTINA
ELENA
JESSICA
MARCELLO
MIRANDA
DAVIDE
CHIARA
ARIANNA
VANESSA
DANIELA
GIOVANNA
VITJOLA
MARIA CLARA
GIULIA
ELISA

JESSICA

SABRINA
CHIARA
FEDERICA
VALENTINA
MIRIAM
SARA
SILVIA

'JOHANNA DEL CARM

VANESSA

CARIS
ALESSANDRA
SIMONE
ALESSIA :
ANDREA FEDERICA
MARTINA

SVEVA

DENISE
GIORGIA
ALESSANDRA
CHIARA

ENRICO

'MARIA TERESA |
'MANUELA ANNALIS/
MARTA

CATERINA

'ALESSANDRO
“ ALESSANDRA

21/ 11/ 1986
07/07/1989

119/05/1989
17/04/1991

08/03/ 1994
03/11/1990

15/07/1994

24/04/1995
29/07/1989
06/02/1990

21/01/1996
28/04/1988

08/05/1974
19/09/1995
27/04/1992
06/01/1994
22/05/1995

12/03/1993

12/08/1980
13/08/1984
14/01/1995

11/08/1995
10/09/1991
19/10/1976
19/04/1981
11/02/1997
20/06/1989
12/04/1989 |
©16/10/1993
- 06/11/1992

02/03/199
17/07/1993
27/01/1982
16/06/1997
16/06/1993

02/01/1989

08/03/ 1992
28/04/1997
04/03/ 1985

10/11/1994

25/05/1992
13/12/1991

05/01/1988
06/11/1997

31/05/1985
07/09/1993

02/01/1986
~16/05/1991
27/08/1991

©24/04/1997
13/07/1990

27/07/1989
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20
20
20
16
18
18
18
16
18
20
20
14
20
20
20
16
14
16
18
14
18
18
16
18
16
20
16
18
20
16
20
16
18
20
18
16
18
20
14
16
20
20
20
16
16
20
16
18
20
16
18
16




